UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH PHÚ

–––––––––
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––

	Số: 132  / QĐ- UB
	Vĩnh Phú, ngày    08     tháng   3   năm   1989

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH VĨNH PHÚ

Về giá bán ngoại tệ

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

-  Căn cứ quyết định số 90/ HĐBT ngày 24/5/1989 của Hội đồng Bộ trưởng về ban hành danh mục sản phẩm do Nhà nước định giá

-  Căn cứ nghị quyết của thường trực UBND tỉnh Vĩnh Phú trong phiên họp ngày 7/ 3/1989

· Xét đề nghị của đồng chí Giám đốc Sở Tài chính – vật giá

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Nay quy định giá bán ngoại tệ của Liên hiệp công ty xuất nhập khẩu tỉnh Vĩnh Phú là 6000đ/ 1US. Giá này chỉ áp dụng cho số đô la chuyển giao cho ngành nông lâm nghiệp theo quyết định của UBND tỉnh

Điều 2 : Việc xử lý giá bán hàng của ngành nông lâm nghiệp, UBND tỉnh sẽ quyết định sau

Điều 3 : Quyết định này thực hiện kể từ ngày ký. Các ông Chánh văn phòng UBND tỉnh, giám đốc LHCTXNK, Sở Nông lâm nghiệp, Sở Tài chính vật giá, thủ trưởng các ngành liên quan ở tỉnh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

          Trần Nho
 ( Đã ký)